1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 49/2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.080064/2023-75Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 16 de Agosto de 2023

A  da Universidade Federal da Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  doCRIAR a Comissão Especial de Estudos para Expansão de Oferta de Cursos
Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba.

Art. 2º  para a compor a Comissão Especial de Estudos para Expansão de OfertaDESIGNAR
de Cursos do CCAE os membros descritos conforme lista nominal abaixo:

Prof. José Veranildo Lopes da Costa Júnior, SIAPE 1281549 -  da Comissão;Presidente
Prof. Leonardo Figueiredo de Meneses, SIAPE 1575151;
Prof. Rafael Luís Galdini Raimundo, SIAPE 2359485;
Prof. Saulo Emmanuel Vieira Maciel, SIAPE 1548350;
Prof. Estevão Martins Palitot, SIAPE 1719755;
Prof.ª Kelly Emanuelly de Oliveira, SIAPE 2136078;
Prof. Emmanuel de Sousa Fernandes Falcão, SIAPE 1633932.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 16/08/2023 16:32)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 49 2023 PORTARIA 16/08/2023

0b0b472239